(Codice interno: 359949)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA UNITA' ORGANIZZATIVA GENIO CIVILE PADOVA n. 464 del 14 dicembre 2017

Lavori di consolidamento delle sponde del canale Battaglia con ripresa delle erosioni fra le piastre di rivestimento nel tratto fra il Ponte della Rivella e Battaglia Terme, disboscamento sponda sinistra da ponte della Cagna a Battaglia Terme lungo la S.S. 16 Adriatica". Appalto n. 1/2017 - CUP: H94H15001460001 - CIG: 72160519A8 OCDPC n. 43/2013 DGRV 1861 del 23.12.2015. All. B AGGIUDICAZIONE LAVORI

[Appalti]

## Note per la trasparenza:

Con il presente provvedimento si aggiudica la gara per la conclusione di un Accordo Quadro con un unico operatore economico come previsto dall'art. 54 del D. Lgs 50/16 e ss.mm.ii. mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 relativamente all'esecuzione dei "Lavori di consolidamento delle sponde del canale Battaglia con ripresa delle erosioni fra le piastre di rivestimento nel tratto fra il Ponte della Rivella e Battaglia Terme, disboscamento sponda sinistra da ponte della Cagna a Battaglia Terme lungo la S.S. 16 Adriatica".

Estremi dei principali documenti dell'istruttoria: OCDPC n. 43/2013 DGRV 1861 del 23.12.2015. All. B.

Il Direttore

(omissis)

decreta

- 1. di approvare le risultanze di gara, come da verbale del 27 novembre 2017 e da proposta di aggiudicazione del 28 novembre 2017 e pertanto di aggiudicare in via definitiva i "Lavori di consolidamento delle sponde del canale Battaglia con ripresa delle erosioni fra le piastre di rivestimento nel tratto fra il Ponte della Rivella e Battaglia Terme, disboscamento sponda sinistra da ponte della Cagna a Battaglia Terme lungo la S.S. 16 Adriatica" all'impresa IDROGEO SRL, con sede in Padova, via dei Borromeo 16 C.F. e P.I. 02682960287 che ha offerto il ribasso percentuale del 15,95 per l'importo dell'Accordo Quadro pari a € 149.976,69 di cui €146.676,69 per lavori ed € 3.300,00 per oneri di sicurezza;
- 2. di dare atto che la spesa verrà impegnata con successivo decreto della Direzione Operativa;
- 3. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell'art. 23 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.
- 4. di pubblicare il dispositivo del presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Fabio Galiazzo